АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании Комиссии по определению при подготовке проекта

генерального плана муниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» границ населѐнных пунктов, образуемых из лесных посѐлков,

а также определению местоположения границ земельных участков,

на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые

возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода

из земель лесного фонда в земли населѐнных пунктов, расположенных

на территории муниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Ульяновской области от 03.08.2023 № 398-П

«Об утверждении Положения о порядке деятельности комиссии, создаваемых

на территории Ульяновской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Гра-

достроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Старомайнский район» Администрация муниципального образо-

вания «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по определению при подго-

товке проекта генерального плана муниципального образования «Кандалинское

сельское поселение» границ населѐнных пунктов, образуемых из лесных посѐл-

ков, а также определению местоположения границ земельных участков, на ко-

торых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли

права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фон-

да в земли населѐнных пунктов, расположенных на территории муниципально-

го образования «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области.

2

2. Установить, что комиссия в своей деятельности руководствуется поста-

новлением Правительства Ульяновской области от 03.08.2023 № 398-П «Об

утверждении Положения о порядке деятельности комиссий, создаваемых на

территории Ульяновской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градо-

строительного кодекса Российской Федерации».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от            2024 №

С О С Т А В

Комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана

муниципального образования «Кандалинское сельское поселение» границ

населѐнных пунктов, образуемых из лесных посѐлков, а также

определению местоположения границ земельных участков, на которых

расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли

права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного

фонда в земли населѐнных пунктов, расположенных на территории

муниципального образования «Кандалинское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области

Председатель комиссии:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Вандышев А.И. - Заместитель Главы Администрации - начальник Управ-

ления экономического развития Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район.

Секретарь комиссии:

Котова К.С. - заместитель начальника Отдела архитектуры и благо-

устройства Управления жилищно-коммунального хо-

зяйства, топливно-энергетических ресурсов, строитель-

ства Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Члены комиссии:

Гиматдинова Л.В. - начальник Отдела государственной информационной

системы градостроительной деятельности департамента

архитектуры и градостроительства Министерства иму-

щественных отношений и архитектуры Ульяновской

области (по согласованию);

4

Дубов В.А. - заместитель директора ГКУ «Старомайнское лесниче-

ство» (по согласованию);

Егоров С.Ю. - начальник Отдела инфраструктуры пространственных

данных ПКК «Роскадастр» (по согласованию);

Кевлова О.Н. - начальник Отдела архитектуры и благоустройства

Управления жилищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов, строительства Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Назимов Д.Д. - заместитель начальника Отдела жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических ре-

сурсов Управления жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов, строительства Ад-

министрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Осянина Е.Э. - начальник Отдела архитектуры ОГКУ «Региональный

земельно-имущественный информационный центр» (по

согласованию);

Тюрина С.А. - директор Департамента архитектуры и градостроитель-

ства Министерства имущественных отношений и архи-

тектуры Ульяновской области (по согласованию);

Чернова Е.А. - заместитель начальника Отдела инфраструктуры про-

странственных данных ПКК «Роскадастр» (по согласо-

ванию);

Чернышов И.А. - исполняющий обязанности директора Департамента

лесного хозяйства Министерства природных ресурсов и

экологии Ульяновской области (по согласованию);

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию).

_______________